[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский  муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023

    № 162
с. Амурзет

О внесении изменений в состав комиссии  по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании  «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Уставом муниципального образования "Октябрьский  муниципальный район" Еврейской автономной области, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по  обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании  «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального от 14.04.2020 № 99   «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании  «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании  «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области - Тёкина Николая Николаевича.
1.2. Включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании  «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области - Сафронова Павла Александровича.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                         М.Ю. Леонова
_205286920.doc
[image: image1.png]